



Midtsjællands Planter ApS

Sorøvej 75, 4350 Ugerløse

CVR-nr. 86 38 84 13

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtsjællands Planter ApS Sorøvej 75 4350 Ugerløse
	CVR-nr.: 86 38 84 13
	Stiftet: 29. december 1978
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 37. regnskabsår
Direktion	Ove Holm, Direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med varer inden for gartneri- og blomstervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 56.484 kr. mod 72.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	384.742	421
1 Personaleomkostninger	-269.542	-270
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.673	-13
Driftsresultat	106.527	138
Andre finansielle omkostninger	-34.074	-46
Resultat før skat	72.453	92
3 Skat af årets resultat	-15.969	-20
Årets resultat	56.484	72
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.484	72
Disponeret i alt	56.484	72

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.394	19
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.394</u>	<u>19</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	140	0
Andre tilgodehavender	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.140</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.534</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	602.156	672
Varebeholdninger i alt	<u>602.156</u>	<u>672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.895	25
Udskudte skatteaktiver	41.828	58
Andre tilgodehavender	0	6
Periodeafgrænsningsposter	12.931	8
Tilgodehavender i alt	<u>92.654</u>	<u>97</u>
Likvide beholdninger	<u>24.499</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>719.309</u>	<u>779</u>
Aktiver i alt	<u>799.843</u>	<u>828</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	200.000	200
7 Overført resultat	-29.003	-85
Egenkapital i alt	170.997	115
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	142.189	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.593	41
Anden gæld	467.064	531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	628.846	713
Gældsforpligtelser i alt	628.846	713
Passiver i alt	799.843	828

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	262.900	262
Andre omkostninger til social sikring	5.050	5
Personaleomkostninger i øvrigt	1.592	3
	<u>269.542</u>	<u>270</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	8.673	13
	<u>8.673</u>	<u>13</u>
 3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	15.969	20
	<u>15.969</u>	<u>20</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	196.500	197
Tilgang i årets løb	40.400	0
Kostpris ultimo	<u>236.900</u>	<u>197</u>
 Nedskrivninger primo	-177.833	-165
Årets af-/nedskrivninger	-8.673	-13
Nedskrivninger ultimo	<u>-186.506</u>	<u>-178</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.394</u>	<u>19</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	19.142	19
Kostpris ultimo	19.142	19
Nedskrivninger primo	-19.002	-19
Nedskrivninger ultimo	-19.002	-19
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140	0
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200
	200.000	200
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-85.487	-157
Årets overførte overskud eller underskud	56.484	72
	-29.003	-85
